Dnia 26 Października 1870. Środa.1 Dnia 14 (26) Października 1870.
Rano ciepła st. 2, w poł: ciepła st. 5.
Wysokość wody st. S e. 9 (w mierze).

Stan barometru:
na deszcz.

[Wschód Słońca o
Zachód ,, 5 m 42 / Jutro, Śtej Sabiny Męczenn:

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie
fs.

Dyrekcja drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej,
podaje do wiadomości, że pociągi spacerowe, na prze
strzeni od Warszawy do Skierniewic, w każdą niedzie
lę i święto wyprawiane, od dnia 11 (23) października
r. b., przez cały czas zimowy, kursować nie będą.

Warszawa, dnia 12 (24) października 1870 r.
( 1 - 1 ) ____________- 8 6 0 5 —

Dyrekcja Toicarzystwa Kredytowego miasta
Warszawy.

W dalszym ciągu ogłoszenia swego z d. 28 wrześ.
(5 paźdz.) r. b. Nr 1950, Dyrekcja podaje do po
wszechnej wiadomości, że zażądanemi zostały pożycz
ki w listach zastanych, jak następuje: Szlarna Zaj-
denbajtel, ulica Złota Nr 1510, rs.

18,000; Jan i Anna, małż., Ladnowscyt
ul. Złota Nr 1497, rs. 14,000; Piotr Bałdycki, ulieft
Stare-Miasto Nr 58. rs. 9,000; Piotr Bałdycki, ulic*
Krzywe-Koło Nr 196 rs. 3,350; Wilhelm Jakobi, ul-
Nowolipki i Smocza Nr 2485, rs. 6,500; Jan KurtZt
ul. Elektoralna i Biała Nr 886, rs. 6,000.—W War
szawie d. 12/24 Października 1870 r.—Naczelnik Kan-
cellarji, J. Czosnowski. _________

Dyrekcja Warszawskiego Towarzystwa Ubezpieczeń
od Ognia.

W dalszym ciągu ogłoszenia swego z dnia 15 (27)
września r. b., ma zaszczyt podać do publicznej wifl'
domości, że poniżej wymienieni Ajenci, upoważnień?

— PojedyAczą s z y n k a r s k i
garniec od kop. 134 do 135 kop.

W Drukarni Kurjera W arszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c). /(oaiioaeuo I(en 3 ypoio.
R ed ak tor , W a c ła w S Z Y M A N O W S K I. W y d a w c a , G u staw G E B E T N E R . D O D A T E K .

DODATEK do KM JERA WARSZAWSKIEGO Nr 237.
Środa. — Dnia 14 (26) Października. — Rok 1870.

W IADO M O ŚCI LITER A CK IE.

Z orza , Nr 43 wyszedł z druku i zawiera: Wspomnie
nie pośmiertne o ś. p. biskupie Majerczaku przez ks. W. Siat
kowskiego.— Powiastki i przypowiastki X. Jana Wacławskie
go.— Co to jest spożywcze stowarzyszenie „Merkury" A. M.—
Sprawy Rzemieślnicze Piotiwskiego.

w tutejszych Dziennikach i innych pismach publicznych za
mieszczonego, składam niniejszą deklarację mocą której, za
dochód miejski z opłat rogatkowego w rogatkach Miasta War
szawy i Pragi, na rzecz Kassy Miejskiej pobierany, obecnie
wydzierżawiający się z licytacji, podług zatwierdzonych przez
hflnistra Spraw Wewnętrznych i przezemnie przed przystą
pieniem do licytacji przyjętych warunków, w sześcioletnią po
czynając od dnia 1 (13) stycznia 1871 r., dzierżawę obowią
zuję się niniejszem płacić Magistratowi Miasta Warszawy do
Kassy przezeń wskazanej, tytułem czystego dochodu miejskie
go summę (wypisać cyframi i literami rocznie) poddając się
tak co się tyczy uiszczenia opłaty dzierżawnej, jako też co
się tyczy poboru na rogatkach zadzierżawionego dochodu,
wszystkim zobowiązaniom i przepisom zawartym w przyję
tych przezemnie warunkach licytacyjnych.

(3 -3 )_____________________________ - 8 4 9 5 -

OGI-ZiOSZEłflE,
Izb a S k a r b o w a W a r s z a w s k a ,

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3 (15) listopa
da 1870 r. o godzinie 12-ej w południe, odbytą będzie w jej
biurze głośna in plus licytacja na dwunastoletnie licząc od
dnia 20 grudnia (1 stycznia 1870 r.) wydzierżawienie folwarku
Zazdrość, w Powiecie Radymińskim od summy rs. 242.

Przystępujący do licytacji obowiązany jest przedstawić w go-
towiźnie lub też w papierach publicznych, po cenie oznaczo
nej do kaucji, vadium wy równy wnające połowie wyżej wymie
nionej summy.

Bliższe objaśnienia, interesenci otrzymać mogą każdodzien-
nie z wyjątkiem świąt i niedziel w Wydziale Dóbr i Lasów
Rządowych Warszawskiej Izby Skarbowej. (3—3)—8519-

Droga żelazna 11 arszaw sho- Terespolsha.
Wykaz porównawczy dochodu za m iesiąc wrzesień

1870 roku.
1) Z ruchu osób . . . . rs. 27 ,660 kop: 43.
2) Z przewozu towarów . rs. 39,711 kop: 96 V a .

3) Różne dochody . . . . rs. 186 kop: 6.

W ogóle rs. 67,558 kop: 45 Va.
W e wrześniu 1869 roku bvło

dochodu . . . . ' . rs. 48,399 kop: 28.

Zatem w roku 1870 więcej rs. 19,159, kop: 17 V2-
W arszawa, dnia 8 (20) października 1870 r.

( 3 - 3 ) — 84 9 1 —

ójt G m iny Jabłonna.
Z mocy reskryptu W . Naczelnika powiatu Warszawskiego,

z dnia 24 Września r. b. Nr 12,208, w dniu 16 (28) Paź
dziernika r. b., na targu w przedmieściu Praga, o godzinie
10 z rana, odbytą zostanie licytacja, na sprzedaż dwunastu
krów, zajętych na satysfakcję podatków skarbowych, o przy
bycie na które, mających chęć licytowania uprasza.

Jabłonna, dnia 6 (18) Października 1870 r.
___________ D ą b r o w sk i. (3—3)— 8513 —

W dniu 23 Października (4 Listopada) 1870
roku o godzinie 2 po południu, śprzedauą zo-

stanie w drodze działów N ieru ch o m o ść
pod Nr 1180, w Warszawie przy ulicy Pańskiej położona.
Vadium rs. 300. Licytacja zacznie się od summy rs. 1937 ko
piejek 84V2, jako szacunku taksą wykrytego. Sprzedaż odbę
dzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie w wydziale 4,
pod Nr 549, gdzie u Pisarza Trybunału, oraz u podpisanego
Obrońcy przy Senacie w Warszawie pod Nr 1775 zamieszkałe
go, warunki przejrzeć można.—T e o d o r L a c k i.

( ! — '■V - 8596 -

S y n d y k T y m c z a so w y
M a ssy U p a d ło śc i M o z esa M u h lrad a.

Stosownie do decyzji Sędziego Kommissarza tejże Massy,
termin na dzień 19 (31) Października 1870 roku, godzinę 5tą
po południu wyznaczony został do zebrania się Wierzycieli
sprawdzonych, w celu wysłuchania sprawozdania z dotychcza
sowych czynności i wyboru Syndyków ostatecznych.

T e o d o r Ł ą c k i, Obrońca przy Senacie.
________________________(1-1 )___________ —8595--